



ANTALYA KÖRFEZ

Yaşadığın kente sahip çık... 10 LIRA

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 11 Mart 2024 PAZARTESİ

ANTALYA SALLANDI

■ DEMRE açıklarında 4.7 büyüklüğünde deprem oldu. AFAD'ın verilerine göre, Akdeniz'de Demre ilçesi açıklarında saat 16.55'de 4.7 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Yerin 35 kilometre derinliğinde oluşan deprem, batı ilçeleri ve il merkezinde hissedildi. Deprem nedeniyle olumsuz durum yaşamadığı belirtildi. ■ İHA

8 Mart'ta kadın dayanışması için yürüdüler

UMUTSUZ DEĞİLİZ

Antalya Kadın Platformu mensubu kadınlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için yürüdü. Yürüyüş sonunda platformun bildirisini okuyan Songül Şarklı, "Yalnız değiliz, umutsuz hiç değiliz. Kadın dayanışmamız ve örgütlülüğümüz iktidarın korkusu olmaya devam ediyor." dedi

KADIN DÜŞMANI POLİTİKALAR

■ ANTALYA Kadın Platformu'nun Cumhuriyet Meydanı'nda kamuoyuna açıkladığı bildiri, "Kadına yönelik şiddete karşı önleyici politikalar geliştirilmeden, kadına yönelik suçları cezasızlık politikaları ile ödüllendiren AKP-MHP iktidarının; kadını aile içine hapseden, kamusal alanda yok etmeye çalışan kadın düşmanı politikasını ve LGBTİ*lara yönelik nefret politikalarını reddediyoruz." denildi.

İKTİDARIN KORKULU RÜYASIZI

■ BİLDİRİDE, "Yaşamlarımızı pamuk ipliğine bağlı kılmaya çalışan erkek egemen devlete dur diyen de biziz. Yalnız değiliz, umutsuz hiç değiliz. Kadın dayanışmamız ve örgütlülüğümüz iktidarın korkusu olmaya devam ediyor. Her zaman olduğu gibi bundan sonra da her türlü saldırıya karşı mücadelemizi, dayanışmamızı ve isyanımızı büyütme devam edeceğiz" ifadelerine yer verildi. ■ 4'TE



Feministlerden direniş çağrısı

■ ANTALYA SOL Feminist Hareket Sözcüsü Öykü Ağtaş, 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Bizi hayattan silmeye çalışan, emeğimizi yok sayan, yoksullaştıran din istismarcılarına karşı 'kadınlar vardır' demek için bulunduğumuz her yerde direnelim." denildi.

KADIN BULUŞMASI

Cumhur ittifakı adayları Hakan Tütüncü ve Özdemir Manavoğlu ile İbradı Belediye Başkanı Serkan Küçükkuuru, çeşitli etkinliklerde kadınların özel gününü kutladı.



8 MART'I UNUTMADILAR

■ CUMHUR İttifakı'nın Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, Mimar Sinan Kongre Merkezi'ndeki buluşmada, kadın emekçilerden övgüyle bahsetti. Cumhur İttifakı Muratpaşa Belediye Başkan adayı Özdemir Manavoğlu, MHP'li kadınlarla bir araya geldi. İbradı Belediye Başkanı Serkan Küçükkuuru'da pazardaki kadınlara karanfil hediye etti. ■ 4'TE



Gazeteci kadınlar atölyede buluştu

■ ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Özdelek Park Antalya ve Antalya Olgunlaşma Enstitüsü işbirliğinde "Bebek Broş Yapım Atölyesi" düzenledi. Etkinlikte renkli görüntüler oluştu. ■ HABERİ 8'DE



YENİ YAŞAM ALANI SÖZÜ



■ ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Muhittin Böcek, "100. Yıl Bulvarı'nın Falez Kavşağı ile Antalya Spor Kavşağı arasında kalan taşıt yolunu yer altına alarak kültür, sanat ve sporla bütünleşen yeni bir yaşam alanı inşa edeceğiz." dedi. ■ 5'TE

Muratpaşa ittifakı daha da güçlendi



■ İYİ PARTİ Muratpaşa Belediye Başkan adaylığından çekildiği ilan eden Turgut Bucak, Muratpaşa Belediye Başkanı ve CHP adayı Ümit Uysal'ın Seçim Koordinasyon Merkezi'nde düzenlenen törenle CHP rozeti taktı. Uysal, "Bu meşale bütün Türkiye'de yanan meşaleye dönüşecek." dedi. ■ 2'DE

MURATPAŞA İTTİFAKI DAHA DA GÜÇLENDİ

İyi Parti Muratpaşa Belediye Başkan adaylığından çekildiği ilan eden Turgut Bucak, Muratpaşa Belediye Başkanı ve CHP adayı Ümit Uysal'ın Seçim Koordinasyon Merkezi'nde düzenlenen törenle CHP rozeti taktı. Uysal, "Bu bir başlangıç. Muratpaşa'dan yakılan bu meşale bütün Türkiye'de yanan meşaleye dönüşecek" dedi.



CHP Muratpaşa Belediye Başkan Adayı Ümit Uysal'ın Seçim Koordinasyon Merkezi'nde düzenlenen törende, İyi Parti Muratpaşa Belediye Başkan adaylığından çekildiği ilan eden Turgut Bucak CHP'ye katıldı ve Ümit Uysal'a destek vereceğini açıkladı. Törende Başkan Uysal ve Turgut Bucak'ın yanı sıra CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Muratpaşa İlçe Başkanvekili Can Okan Kıran, eski İyi Parti İl Başkanı ve CHP Belediye Meclis Üyesi aday Ahmet Aydın, İyi Parti Muratpaşa İlçe Başkanlığına istifa ederek CHP'ye katılan Erdal Özçivi, İyi Parti'nin eski yöneticileri, belediye meclis üyesi adayları ve CHP ve İyi Parti üyeleri katıldı.

MURATPAŞA'DAN YANAN MEŞALE
Başkan Uysal, törende yaptığı konuşmada, Muratpaşa'da, manevi olarak, Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyetlerini bu dayanışmayla yeniden canlandırıldığını söyledi. "Ülkesini, insanı seven, Türkiye'nin geleceğini düşünen herkes birleştirmektedir" diyen Uysal, bu meşalenin Muratpaşa'dan

yanmaya başladığını söyledi. Uysal, şöyle konuştu: "İyi Parti Belediye Başkan adayırken şartları birleşme şartları olarak görüp, Türkiye'miz için bir araya gelme şartlarının oluştuğunu düşünüp bize katılma kararı veren Turgut Bucak Başkanımız, bu meşaleyi yakınlardan biri. Bu bir başlangıç. Hepsine hoş geldiniz, sefalar getirdiniz diyorum.

Muratpaşa'dan yakılan bu meşale bütün Türkiye'de yanan meşaleye dönüşecek."

UYSA'L TAM DESTEK

Bucak ise "taban ittifakımı" sağlamak üzere adaylıktan çekildiğini söyledi. Antalya ve Türkiye için ikinin ittifakta olduğunu belirten Bucak, şöyle konuştu: "Siyasette birçok konuda öncülük

yapan Antalya'nın Türkiye ittifakı konusunda da öncülük yapıyor olması çok önemli ve kıymetlidir. İyi Parti Muratpaşa Belediye Başkan adayı olarak çıktığım yolu Muratpaşa, Antalya ve Türkiye ittifakı yoluyla birleştirme kararı aldım. Arkadaşlarım birlikte Antalya'mızın ve Muratpaşa'mızın birleştirici gücü Belediye Başkanımız, CHP adayımız Ümit Uysal'ı destekleyeceğiz." Konuşmaların ardından Başkan Uysal, Bucak'a parti rozetini taktı. Törende Bucak'la birlikte İyi Parti'den ayrılan 21 belediye meclis üyesi aday, İyi Parti eski İl Başkan yardımcısı Nihat Kavşut, Mehmet Bucak da CHP'ye katıldı.

BBP'DEN DE KATILIM

Diğer yandan son genel seçimlerde BBP'den milletvekili adayı olan Ebru Akbulut da törenle CHP'ye katıldı. Parti rozetini Başkan Uysal'ın taktığı Akbulut, "Her zaman kadına verdiği değerle, Muratpaşa'ya ve Antalya'ya kattığı değerle Ümit Uysal başkanım örnek bir belediyecilik göstermektedir" diye konuştu.

■ MUSTAFA KOÇ

GASTRONOMİ ZİRVESİ BAŞLADI

TÜRKİYE'NİN turizm, ağırlama ve gastronomi alanında marka bir destinasyon haline gelmesi amacıyla düzenlenen "4. Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları ve Ağırlama Zirvesi F-SUM-MIT 2024" Antalya'da başladı. Belek Turizm Bölgesi'ndeki NEST Kongre ve Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlik, sektör paydaşlarını bir araya getirdi. Fuarın açılışına, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Antalya Valisi Hulusi Şahin, KKTC Antalya Başkonsolosu Cem Topçu, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloglu ve sektör temsilcileri katıldı. Vali Şahin, buradaki konuşmasında, fuara Antalya'nın ev sahibi yapmasından memnuniyet duyduğunu söyledi. Gastronomiyi turizmin ana bileşeni olarak nitelendiren ve mutlaka şehre yayılması gerektiğini vurgulayan Şahin, şunları kaydetti: "Turizm ana bileşeni gastronomiyi otellerin dışına, şehirlerimize yaymalıyız. Kaleiçi'nde, Side'de, Alanya'da ve Kaş'ta gerek dünya mutfağının gerekse yöresel lezzetlerin kaliteli bir şekilde sunulduğu mekanlara ihtiyacımız var. Eğer bu hedefe ulaşabilirsek, turizmden aldığımız payı hızla ve önemli ölçüde arttırabiliriz. Böylece, bu yıl 60 milyar dolar olan turizm gelirinde, önümüzdeki birkaç yıl içinde de 100 milyar dolar hedefimize çok kolay ulaşabileceğimize anlamına gelir." ■ AA



ANTALYA'YI TANITACAKLAR

Londra'dan Antalya'ya gelen, aralarında influencer, gazeteci ve fenomenlerin olduğu 170 kişilik heyet, 3 gün boyunca farklı turizm alanlarını deneyimleyip kentini tanıtmayı yapacak Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı ile Macaristan'ın önemli hava filosuna sahip Wizz Air hava yolu şirketi işbirliğinde İngiltere'den Antalya'ya gelen aralarında influencer, gazeteci ve fenomenlerin olduğu 170 kişi, kentteki gastronomi, doğa ve kültürel turizm destinasyonlarını deneyimliyor. Wizz Air İngiltere Genel Müdürü Marion Geoffroy, "Katılımcılar Londra'da uçağa bindiklerinde nereye gideceklerini bilmiyorlardı. Antalya'ya yaklaştığımızda, uçaktan incekleri sırada buraya geldiklerini öğrendiler. Eğlenceli bir etkinlik." dedi. Geoffroy, Antalya'nın turizmde önemli bir kent olduğunun altını çizerek, bu doğrultuda kampanyaya Antalya'yı da dahil ettiklerini söyledi. Türkiye'yi ve Antalya'yı önemsettiklerini ve buraya daha fazla turisti uçurmak istediklerini kaydeden Geoffroy, "Antalya, sahiliyle gastronomisiyle kültürüyle eğlencesiyle kısacası her şeyiyle 12 ay boyunca ziyaret edilebilecek bir lokasyon. Biz de burada daha fazla var olmak istiyoruz." diye konuştu.

HEDEF, NİTELİKLİ TURİZM

Antalya Kültür ve Turizm Müdürü Candemir Zoroğlu, Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı'nın daha çok ve daha nitelikli turist çekmek amacıyla önemli tanıtım çalışmaları yaptığını söyledi. Wizz Air hava yolu şirketi işbirliğiyle gerçekleştirilen projenin de tanıtım çalışmalarından olduğunu dile getiren Zoroğlu, "Wizz Air Antalya'ya uçuş olmayan bir hava yolu. Bakanlığımızla yaptığı anlaşma kapsamında bu yıldan itibaren uçuşlara başlıyor. Uçuş sayılarını da arttıracaklar." dedi. ■ AA



APARTMAN GÖREVLİLERİ İÇİN ETKİNLİK DÜZENLENDİ

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezleri'nin (ASSİM) yanında bulunan etkinlik çadırında yapılan kahvaltıda apartman görevlileriyle bir araya geldi.

SHEVCHENKO ANMA TÖRENİ

MURATPAŞA Belediyesi, Ukraynalı ünlü şair Taras Hryhorovych Shevchenko'nun doğumunun 210'uncu yılı anısına tören düzenledi. Ukrayna Kültür Parkı'nda düzenlenen törene Ukrayna Ailesi Derneği üyeleri de katıldı. Başkan Uysal burada yaptığı konuşmada "Muratpaşa'mızda savaş yok, Muratpaşa'mızda barış var" dedi. Dünyada ki bütün savaşların bir an önce bitmesini

temenni eden Uysal, Shevchenko'nun Ukrayna halkına ruh veren, üst düzey edebiyat ve resim yeteneğine sahip bir sanatçı olduğunu söyledi. Konuşmaların ardından ise Başkan Uysal ve Ukrayna Ailesi Derneği üyeleri Ukrayna Kültür Parkı'nda bulunan Taras Hryhorovych Shevchenko'nun rölyef anıtı önüne çiçekler bırakarak ünlü sanatçıyı andı. ■ MURAT ŞENTÜRK



MURATPAŞA Belediyesi, ASSİM'in yanında bulunan, yörük kültürünü yansıtan kıl çadırda kahvaltı programı düzenledi. Apartman görevlileriyle yapılan kahvaltıda Başkan Uysal eşi Ümran Uysal ile katılırlan programda ayrıca Muratpaşa İlçe Başkanvekili Can Okan Kıran, İyi Parti Muratpaşa Belediye Başkan adaylığından çekilerek CHP'ye katılan Turgut Bucak ve İyi Parti Muratpaşa İlçe Başkanlığı görevinden istifa ederek 150 üyesiyle CHP'ye katılan Erdal Özçivi yer aldı. Uysal, Apartman görevlilerine ise dayanışmaları, katkıları ve komşulukları için teşekkür etti. Apartman Görevlileri Platformu Başkanı Vefa Çapar ise organizasyon için Başkan

Uysal'a teşekkür etti.

BİRİNCİ SINIF KOMŞULARIMIZ

Başkan Uysal, programda yaptığı konuşmada ASSİM'de Türk ve yabancı birbirinden farklı onlarca dernekle bir araya geldiklerini, birlik ve beraberlik duygularını burada pekiştirdiklerini söyledi. Başkan Uysal, farklı kültürlerin oluşturduğu bu derneklerle Mevlana Celaleddin Rumi'yi andıklarını

söylediği kahvaltıda "Muratpaşa'da toplanmak var, beraberlik var, yol yürümek var, karşılıklı saygı, sevgi, empati var. Nereden gelerseniz gelin burada bizim birinci sınıf komşumuzsunuz ayrı gayrı yok" diye konuştu. Muratpaşa'da ittifakın büyüterek devam ettiğini aktaran Uysal, hep beraber Türkiye yolculuğuna çıktıklarını söyledi.

■ MURATPAŞA BELEDİYESİ/BÜLTEN





ÖNEMLİ TELEFONLAR	
İTFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZE HİZMETLERİ	188



YENİ GELİN KAZA KURBANI

Kumluca ilçesinde 17 yaşındaki ehliyetsiz sürücü S.S'nin (17) kullandığı kullandığı otomobil, elektrikli motosiklet kullanan Gülistan Alkan'ı çarptı. Olay yerinden ölen Alkan'ın 1 ay önce evlendiği ve eşinin iş yerine giderken kazanın meydana geldiği öğrenildi.

Kaza, saat 15.30 sıralarında Kumluca Yeni Mahalle Ahmet Ali Ağa Bulvarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, S.S'nin (17) kullandığı 07 BGP 543 plakalı otomobil, Gülistan Alkan'ın kullandığı elektrikli motosiklete çarptı. Kazada Gülistan Alkan asfaltta savruldu. İhbarın ardından olay yerine gelen sağlık çalışanları tarafından yapılan kontrollerde genç kadının hayatını kaybettiği öğrenildi. Cumhuriyet savcısının yaptığı incelemenin ardından Alkan'ın cenazesi Kumluca Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Gözaltına alınan otomobil sürücüsü S.S. ise ifadesi alınmak üzere ilçe emniyet müdürlüğüne götürüldü.

1 AY ÖNCE EVLENMİŞTİ
Kaza anları ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde yaya geçidinden karşıya geçmek isterken otomobilin hızla gelerek motosiklete çarptığı, havaya uçan Gülnihal Alkan yere savrulduğu görüldü. Genç kadının 1 ay önce evlendiği ve eşinin iş yerine giderken kazanın meydana geldiği öğrenildi. ■ İHA



Gazete Grafiti'de yayınlanan habere göre

19 ilçede 285 belediye başkan adayı yarışacak. Peki bu adayların kaç kadın? 23. Yazı ile yirmüç. %10 bile değil.

Bu yirmi üç adayın tamamına yakını seçilebilecek pozisyonda değil. Yeri gelmişken, 23 kadın adayın önemli bir kısmı, kendini solda konumlandırılan partilerden.

Büyükşehirde de durum farklı değil.

İyi Parti, EMEP ve DEM Eşbaşkan adayı dışında, bir de TIP Muratpaşa Belediye Başkan adaylığından istifa ederek Büyükşehir Bağımsız Başkan Adayı olan Emine Büyüknohutçu var. Bu noktada EminBüyüknohutçu'ya ayrı bir parantez açmak gerekiyor. Çünkü, siyaset gibi eril bir alanda, üstelik bağımsız olarak 'ben varım.' demek kutlamayı hak eden bir cesaret. Büyüknohutçu'yu bu örnek davranışından dolayı tebrik etmek gerekiyor.

Sonuç olarak, 8 Mart ekseninde toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda siyasette hal-i pür melalimiz bu. Hazin.

Geçtiğimiz hafta boyunca ve haftanın sonu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü kapsamında bir dizi etkinliklere tanıklık ettik. Doğal olarak da temel taleplerden birisi de toplumsal cinsiyet eşitliği eksenindeydi. Toplumsal cinsiyet eşitliği denildiği zaman da ekonomik, sosyal, kültürel yaşamın tüm boyutu karşımıza çıkıyor. Kadınların çalışma yaşamında başta yönetim kademeleri olmak üzere ne kadar yer aldıkları hepimizin malumu. Yönetim demişken, siyasette durum farklı mı? TBMM'de dağılıma bir bakın. Tabloyu bütün çıplaklığı göreceksiniz. Yine bir seçim arefesindeyiz. Bu sefer de yaşadığımız kenti yönetecek isimleri seçeceğiz. Size Antalya rakamlarından bahsedeyim.

ÇATI TAMİRİNDE DÜŞÜP CAN VERDİ

Alanya ilçesinde çatıda tamirat yaptıkları esnada yere düşen iki işçiden biri hayatını kaybetti. Diğer işçinin tedavisi sürüyor.

CAN VERDİ

Olay, Alanya Emişbeleni Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, evin çatısında tamirat yapan F.K. (27) ile Hüseyin Topal (54) dengesini kaybederek yaklaşık 8 metre yüksekten aşağı düştü. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılan işçilerden Hüseyin Topal hayatını kaybederken, F.K.'nin ise tedavisinin devam ettiği öğrenildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA



KAZA YERİNDEN YARALIYI KAÇIRDI

MANAVGAT ilçesinde kırmızı ışık ihlali yapan motosikletin bir başka motosiklete çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kazanın ardından kırmızı ışık ihlali yapan motosiklette yolcu olarak bulunan şahıs, önce motosikleti, ardından da yaralı arkadaşını olay yerinden kaçırdı. Kaza, Sorgun Bulvarı'nda meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Antbirlik istikametine seyir halindeki Soner A.'nın kullandığı 07 BIM 167 plakalı motosiklete, Antalya istikametine gitmekte olan ve kırmızı ışık ihlali yapan sürücüsü ve plakası belirlenemeyen motosiklet çarptı. Kazada her iki motosiklet sürücüsü

de yaralanırken, yaralılardan Soner A. sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla Manavgat Devlet Hastanesine kaldırıldı.

KAMERADAN KAÇAMADILAR
Kaza anı güvenlik kameralarına saniye saniye yansdı. Kırmızı ışık ihlali yapan motosiklette yolcu olarak bulunan şahıs, önce motosikleti alıp olay yerinden uzaklaştırırken, kısa süre sonra geri dönerek kazada yaralanan arkadaşını yanına alıp motosikletin yanına götürdü. 2 arkadaş motosikleti de alıp hızla uzaklaştılar. Polis ekiplerinin kazayla ilgili incelemesi devam ediyor. ■ İHA



ÖLÜMDEN DÖNDÜ

MANAVGAT ilçesinde seyir halindeki 2 motosikletin, park halindeki otomobil ve park etmek için hazırlık yapan kamyonete çarpması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüleri yaralandı. Kaza, Bahçelievler Mahallesi Çetin Emeç Caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Eyüp Yılmaz Seçkin'in kullandığı 07 BFY 726 ve Hayri Yiğit Er-

dem'in kullandığı 07 BKD 952 plakalı motosikletler, park halindeki 07 BND 585 plakalı otomobile ve kamyonete çarptı. Kaza sonrası motosikletlerle birlikte yola savrulan motosiklet sürücülerinin yardımına ilk olarak çevredeki vatandaşlar koştu. Yaralı motosiklet sürücüleri, 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla Manavgat Devlet Hastanesine kaldırıldı. Görgü tanıkları, kamyonetin sinyal verip yolun sağına park etmek için yavaşladığı sırada hızla gelen 2 motosikletin duramayıp çarptığını söyledi. ■ İHA

dem'in kullandığı 07 BKD 952 plakalı motosikletler, park halindeki 07 BND 585 plakalı otomobile ve kamyonete çarptı. Kaza sonrası motosikletlerle birlikte yola savrulan motosiklet sürücülerinin yardımına ilk olarak çevredeki vatandaşlar koştu. Yaralı motosiklet sürücüleri, 112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla Manavgat Devlet Hastanesine kaldırıldı. Görgü tanıkları, kamyonetin sinyal verip yolun sağına park etmek için yavaşladığı sırada hızla gelen 2 motosikletin duramayıp çarptığını söyledi. ■ İHA



DEPO ALEV ALEV YANDI

Antalya'da 3 katlı binanın bodrum katında bulunan pastaneye ait depo, çıkan yangında alev alev yandı. Yangın, saat 11.00 sıralarında Kepez ilçesi Hüsnü Karakaş Mahallesi 2584 Sokak üzerinde Cevat Kar'a ait pastanenin deposunda çıktı. Dairelerin altında bulunan depodan alevlerin yükseldiğini gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarla adrese sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi, olay yerine gelen ekipler yangını kontrol altına almaya çalıştı. İtfaiye ekiplerinin 15 dakikalık çalışmasıyla yangın söndürüldü. Yangın sırasında yaralanan olmazken, depo ve içinde bulunan malzemeler tamamen kullanılamaz hale geldi. Yangın sırasında panikleyen daire sakinleri ise korkuyla kendilerini



ışığı attı. Çok sayıda vatandaş söndürme çalışmalarını yakından takip etti. Deponun alevli şekilde yanma anları ise cep telefonu güvenlik kamerasına yansdı. ■ İHA

KÖRFEZ
KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003
Yıl: 19 Sayı: 6016 11 Mart 2024 PAZARTESİ

İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ

S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL

Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail : gazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778

Yayın Türü : Yerel Süreli
Basıldığı Yer : Arslan Güneyoğlu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15

Abone Dağıtım : Met Kurye Tel: 244 47 19
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Resmi İlan st x cm fiyatı : 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 5.000 TL

Antalya Körfez Gazetesi ve eklemlerinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

8 MART'TA KADIN DAYANIŞMASI İÇİN YÜRÜDÜLER

UMUTSUZ DEĞİLİZ

Antalya Kadın Platformu mensubu kadınlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için yürüdü. Yürüyüş sonunda platformun bildirisini okuyan Songül Şarklı, "Yalnız değiliz, umutsuz hiç değiliz. Kadın dayanışmamız iktidarın korkusu olmaya devam ediyor." dedi

Antalya Kadın Platformu mensubu kadınlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Aydın Kanza Parkı'ndan Cumhuriyet Meydanı'na yürüyerek görüş ve taleplerini içeren sloganlarını haykırdılar. Cumhuriyet Meydanı'nda Antalya Kadın Platformu'nun 8 Mart bildirisini; Türkçe olarak Songül Şarklı, Kürtçe olarak Berivan Aydın okudu. Bildiride, "Kadına yönelik şiddete karşı önleyici politikalar geliştirmeyen, kadına yönelik suçları cezasızlık politikaları ile ödüllendiren AKP-MHP iktidarının kadını aile içine hapseden, kamusal alandan yoketmeye çalışan kadın düşmanı politikasını ve lgbti+'lara yönelik nefret politikalarını reddediyoruz. Her zaman olduğu gibi bundan sonra da her türlü saldırıya karşı mücadelemizi, dayanışmamızı ve isyanımızı büyütme-ye devam edeceğiz." denildi.

YAŞAMIMIZI SAVUNMAK İÇİN

MEYDANLARDAYIZ

Şarklı, "8 Mart 1857'de Newyork'lu 40 bin dokuma işçisi kadının 'eşit işe eşit ücret' talebiyle canları pahasına gerçekleştirdiği direnişin 167. yılında yine işyerlerinden, evlerden, kampüslerden çıkıp emeğimizi ve yaşamımızı savunmak için alanlarda, meydanlarda ve sokaklardayız. Dünyanın dört bir yanında erkeklerin çıkardığı savaşlar yüzünden hayatlarımızı kaybediyoruz. Göç yolları kadınların ölüm yolları olurken kalanlar yoksulluğun yanında tacize, tecavüze maruz kalıyor. Savaşları çıkarılan her gün milyonlarca milyon katarken, bizlerin evinde boş tencereler kaynamaya devam ediyor. Okullarımıza gidecek, sokağa çıkacak yol parası bulamıyoruz. Bu coğrafyada, Filistin'de, Rojava'da olduğu gibi emperyalistlerin işgalci politikaları sonucu savaşlarda yoksul halklar, kadınlar, çocuklar ve lgbti+'lar katlediliyor. Sadece savaşlarla değil ekolojik yıkımlarla, rant odaklı kentleşmeyle yaşam alanlarımız, hayatlarımız yok edilirken, sorumlular elini kolunu sallayarak yeni katliamların hazırlığına girişiyor." dedi

DİRENEN KADINLARI SELAMLİYORUZ Bildiride ayrıca, "Bugün faşist AKP-MHP iktidarı kadın kazanımlarına karşı topyekün saldırırken nafaka hakkımızı, hayatlarımız için güvence olan 6284 sayılı kanunu, sendikalaşma, örgütlenme, nitelikli barınma hakkımızı gasp etmeye çalışıyor. Erkek devlet, kadına yönelik işlenmiş suçları meşrulaştırıp şiddet fa-



illerini korurken hakları ve kazanımları için mücadele eden muhalif, sosyalist ve Kürt kadınlar işkenceyle gözlü ve uzun tutuklamalara maruz kalıyor. Patronlar bizi ucuz işgücü olarak görüyor, emeğimizi yok sayıyor. Haklarımızı



istediğimiz, sendikalaştığımız için işten çıkarıyor." "Bize dayatılan yoksulluğa ve emeğimizin yok sayılmasına karşı kadınlar sessiz kalmıyor. Agrobay'da, Özak'ta, Sputnik'de, Burda Bebek'te ve sayamayacağımız birçok fabrikada emeğine sahip çıkan ve direnen kadınları selamlıyoruz. Ülkemizde bir milyon aşkın ev işçisi çalışıyor, bunların yüzde sekseni kayıt dışı, sigortasız. İş güvenliği olmadığı koşullarda birçoğu ölümlerle sonuçlanan iş kazaları yaşıyor. Yasalarda işçi olmadıkları için yaşadıkları kazalar, iş kazası kapsamına alınmıyor. Ev işçilerine insana yakışır iş sözleşmesi İLO C 189 bir an önce imzalanması için birlikte mücadelemizi sürdürüceğiz." ifadelerine yer verildi.

YALNIZ DEĞİLİZ, UMUTSUZ HİÇ DEĞİLİZ

Songül Şarklı, Kürtçe olarak Berivan Aydın'ın okuduğu bildiri şöyle devam etti: "Kadına yönelik şiddete karşı önleyici politikalar geliştirmeyen, kadına yönelik suçları cezasızlık politikaları ile ödüllendiren AKP-MHP iktidarının kadını aile içine hapseden, kamusal alandan yok etmeye çalışan kadın düşmanı politikasını ve lgbti+'lara yönelik nefret politikalarını reddediyoruz. Tek adam rejiminin kadını yok sayan, eve hapseden şeriat özlemine teslim olma-

yacağız. Kadınları siyaset sahnesinde görünmez kılmaya çalışan eril sistemin, bu kez yerel seçim gündemiyle yine erkek siyasetçilerin dillendirdiği büyük proje yarışlarına tanık oluyoruz. Kadınların siyasetin merkezinde, karar mekanizmalarında yer aldığı, kadın kurumları ile ortak kararların alındığı, kayyumların olmadığı yaşanabilir kentler istiyoruz.

Patriyarkal devletin 'kutsal ail' argümanı ile kadınların evlerde uğradıkları şiddete, tacize, tecavüze karşı hayatta kalma mücadelesinde de, üniversitelerde tüm baskı ve saldırılara rağmen örgütlenme çabasında da biz varız. Asansör katliamları ile nefretle, yaşamlarımızı pamuk ipliğine bağlı kılmaya çalışan erkek egemen devlete dur diyen de biziz. Tüm saldırılara ve yok saymaya rağmen işyerlerinden, çalışma alanlarından, sokaklardan ve eylem alanlarından çekilmeyen kadınlar ve lgbti+'larız. Yalnız değiliz, umutsuz hiç değiliz. Kadın dayanışmamız ve örgütlenmemiz iktidarın korkusu olmaya devam ediyor. Her zaman olduğu gibi bundan sonra da her türlü saldırıya karşı mücadelemizi, dayanışmamızı ve isyanımızı büyütme-ye devam edeceğiz." ■ MUSTAFA KOÇ



İBRADI'DA KUTLAMA

8 MART Kadınlr Günü nedeniyle İbradi Belediyesi tarafından bir Konya gezisi düzenlendi. Konya'ya gidemeyen emekçi kadınları da unutmayan Başkan Küçükku-ru karanfil dağıtarak sohbet etti. Başkan Küçükku-ru "Kadın, toplumun en özverili, çalışkan ve üretken bireyidir. Eğer kadın mutluya ülke de mutludur. Kadınlar Ba-şımızın tacidir ilkesi ile devam ediyoruz. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde, karanfil dağıtım ve Konya gezisi düzenledik. İbradi'li üretken ve çalışkan kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü bir kez daha kutluyorum" dedi.

■ MURAT ŞENTÜRK



TÜTÜNCÜ'DEN 8 MART ETKİNLİĞİ

CUMHUR İttifakı'nın Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla sivil toplum kuruluşlarında ve iş hayatında önemli çalışmalara imza atan kadınlarla bir araya geldi. Mimar Sinan Kongre Merkezi'ndeki buluşmada Tütüncü, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Bazı kavram, sevgi ve ilgilerin bir günle tanımlanmasına prensip olarak karşı olduğunu belirten Tütüncü, "Yılın 365 günü hayatımızı güzelleştiren, toplumumuzu hayatta tutan hanımefendilere selam olsun. Nice kahramanların hayatlarına odaklanıldığında görülen tablo şudur. Nerede değişime, dönüşüme imza atmış bir erkek varsa, emin olun onun arkasında güçlü bir kadın iradesi, güçlü bir duruş vardır." diye konuştu.

BERABER HİZMET VERDİK

Kepez'in 3 temel probleminde çözümünde kadınların rol aldığını vurgulayan Tütüncü, "Kepez'in imar ve şehircilik, mülkiyet, yatırım problemleri vardı. 15 yıl önce bu 3 tane temel problemin başına hanımefendi kardeşlerimizi görevlendirdim. Ve bu kardeşlerim 15 yıl boyunca hep benimle beraber çalıştılar." ifadelerini kullandı. Konuşmasının ardından ANKA Kadın Girişimci Üretim ve İşletme Kooperatifi kadın kooperatiflerine verdiği desteklerden dolayı Tütüncü'ye temsilî Antalya'nın altın çağı anahtarını teslim etti. ■ İHA



FEMİNİSTLERDEN DİRENİŞ ÇAĞRISI

Antalya SOL Feminist Hareket Sözcüsü Öykü Ağaş 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Bizi hayattan silmeye çalışan, emeğimizi yok sayan, yoksullaştıran din istismarcılarına karşı 'kadınlar vardır' demek için bulunduğumuz her yerde direnelim." denildi.

Antalya SOL Feminist Hareket Sözcüsü Öykü Ağaş, 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Bizi hayattan silmeye çalışan, emeğimizi yok sayan, yoksullaştıran din istismarcılarına karşı 'kadınlar vardır' demek için bulunduğumuz her yerde direnelim" çağrısında bulundu.

ÇOCUKLARIMIZIN HAYATI

KARARTILIYOR

8 Mart Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla bir açıklama yapan Antalya SOL Feminist Hareket Sözcüsü Öykü Ağaş, "Yüzyıllardır verdiğimiz mücadelele ile kazandığımız ve anayasa ile güvence altına alınan haklarımız bugünlerde geldiğimizde gericileşme politikaları üreten siyasal islamcı AKP iktidarı ve yandaşları tarafından kadınların ellerinden alınmak isteniyor." dedi. Mecliste oybirliği ile kabul edilen

İstanbul Sözleşmesi'nden tek adamın isteği ile bir gecede çıkıldığını belirten Öykü Ağaş açıklamasını şöyle devam ettirdi: "AKP-MHP koalisyonu 6284 sayılı kanunun uygulanmaması için her yerde kadını anne kimliğine sıkıştırıp sözde kutsal aile yapısının bozulduğundan dem vuruyor. Oysa bizler tarikat ve cemaatlere teslim edilen çocuklarımızın hayatlarının nasıl karartıldığına her gün şahit oluyoruz. Çocuklarımızın beden dokunulmazlığının nasıl ihlal edildiğine acı içinde şahit oluyoruz. Çocukların, kadınların, lgbti+' bireylerin hayatlarını ve haklarını korumak yerine hepimizin yaşam haklarına saldırıyorlar. Çocuk yaşta evliliği normalleştirip tacizcileri, tecavüzcileri ve katilleri ödüllendiren sözde cezalar veriyorlar. Okullarda laik ve bilimsel eğitime saldırıp ÇEDES projesi ile cemaatleri okullara sokup eğitimi gericileştiriyor ve karma eğitime saldırıyorlar. Serma-



yedarların ve kendilerinin çocuklarına yurt dışında okutanlar halkın çocuklarına gerici eğitimi reva görüyor."

BULUNDUĞUMUZ HER YERDE

DİRENELİM

"1926 yılında çıkarılan Medeni Kanun'u değiştirip yerine Şer'i hukuka geçmek isteyenler bilsin ki; okuma, çalışma, miras, evlenme, boşanma haklarımızdan vazgeçmiyoruz, vazgeçmeyeceğiz" diyen Öykü Ağaş, "Sendikasızsız çalıştırılan, ev içinde sömürülen,

sokaklarda korku içinde yürüten, geleceği çalınan, kreş hakkından mahrum bırakılan, katledilen kadınlar olarak diyoruz ki, bu ülkede dün nenelerimiz her türlü baskıya, eve kapatılmaya, zorla evlendirilmeye, eğitimden mahrum bırakılmaya karşı direndi. Bugün bizler de; bizi hayattan silmeye çalışan, emeğimizi yok sayan, yoksullaştıran din istismarcılarına karşı 'kadınlar vardır' demek için bulunduğumuz her yerde direnelim." ifadelerini kullandı. ■ MUSTAFA KOÇ



MHP'Lİ KADINLARLA 8 MART KUTLAMASI

Cumhuriyetçi Muratpaşa Belediye Başkan adayı Özdemir Manavoğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri dolayısıyla, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ilçe teşkilatındaki kadınlarla bir araya geldi. Manavoğlu, "Nasil tarih boyunca kurduğumuz dev-

letlerin harcını yoğuran kadınlarımızı, son İstiklal Harbi'mizin görünmez kahramanları da yine kadınlardır. Bu toprakları bize vatan kılan ruhun taşıyıcıları, bağımsızlık türkülerinin bestecileri yine kadınlarımız olmuştur." diye konuştu.

DEMOKRASİ EKSİK KALIR Kadınların sahip çıkmadığı bir demokrasi mücadelesinin başarıya ulaşmasının mümkün olmadığına da değinen Manavoğlu, "Bana göre kadının yer almadığı siyaset, kadınları dışlayan bir yönetim anlayışı sadece kadın-

lar için değil, bütün toplum için büyük bir eksiklik. Bir ülkede kadınlar iş ve çalışma hayatında etkin değilse, emin olun o ülkenin kalkınması, büyümesi, hedeflerini gerçekleştirmesi hayalden ibarettir." dedi. ■ AA



YENİ YAŞAM ALANI SÖZÜ

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Muhittin Böcek, "100. Yıl Bulvarı'nın Falez Kavşağı ile Antalyaspor Kavşağı arasında kalan taşıt yolunu yer altına alarak kültür, sanat ve sporla bütünleşen yeni bir yaşam alanı inşa edeceğiz." dedi

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Muhittin Böcek, "100. Yıl Bulvarı'nın Falez Kavşağı ile Antalyaspor Kavşağı arasında kalan taşıt yolunu yer altına alarak kültür, sanat ve sporla bütünleşen yeni bir yaşam alanı inşa edeceğiz." dedi. Böcek yeni dönem de de kent ve kentli yararına olacak pek

çok projeyi hayata geçireceklerini belirterek 100. Yıl Yaşam Alanı Projesi ile Antalya'ya trafikten arınmış yeni bir yaşam alanı kazandıracaklarını belirtti.

100. YIL YAŞAM ALANI PROJESİ
Görev süresi boyunca kent ve kentli yararına olan her türlü projenin arkasında durduklarını söyleyen Başkan Muhittin Böcek, yeni dönemde de bu düşünce ile hareket edeceklerini belirtti. "Biz parti ayırt emeksizin hizmeti halkımız için yapıyoruz" diyen Başkan Böcek, Antalya'ya trafik-

ten arınmış yeni bir yaşam alanı kazandıracaklarını da söyledi. Başkan Böcek, "100. Yıl Bulvarı'nın Falez Kavşağı ile Antalyaspor Kavşağı arasında kalan taşıt yolunu yer altına alarak kültür, sanat ve sporla bütünleşen yeni bir yaşam alanı inşa edeceğiz. Şehir Merkezi ile kıyı şeridini birleştiren yol aksı projemiz ile yeni bir alan yaratacağız" diye konuştu.

ANTALYA'DA YAŞAYAN BATMANLILAR İLE BULUŞTU
Başkan Böcek, Antalya Batman-

lılar Eğitim ve Yardımlaşma Derneği'nin 5. kuruluş yıl dönümü etkinliğine de katıldı. Batmanlılar Buluşmasında Antalya'da yaşayan Batmanlılar ve hemşehri dernekleri temsilcileri ile bir araya gelen Başkan Böcek, "Biz burada ittifakımızı sizlerle beraber kurduk. Antalya'da yaşayan tüm vatandaşlarımızın emrinde ve hizmetinde olmaya devam edeceğiz. Söz Muhittin Böcek sözü. Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmasın" dedi.

HERKESİN BAŞKANI OLACAĞIM
Şaraplıoğlu esnafını da ziyaret eden Böcek, dükkanları tek tek gezerek esnafla sohbet etti. Böcek, yeni dönemde hayata geçirilecek Kaleiçi Yat Limanı Projesi ve Balbey Kentsel Yenileme Projesi ile bölgenin cazibesinin artacağını söyledi. Esnaf odaları ile birlikte hareket ederek esnaftan gelen her türlü talebe ve isteğe ortak akıllı çözüm bulmaya ve cevap vermeye gayret gösterdiklerini söyleyen Başkan Böcek, Herkesin Başkanı olarak yeni dönemde de esnaf dostu olmaya devam edeceğini belirtti. ■ MEHMET DOĞAN



En büyük sorun ulaşım sorunu

Antalya'nın 2024 yılında trafik, toplu ulaşım ve alt yapı gibi sorunlarla anılmasının son derece acı bir tablo olduğunu belirten Cumhurbaşkanlığı İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, "İnşallah bu sorunları birlikte ve beraberce ortadan kaldıracacağız." dedi.

CUMHUR İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, Akdeniz Taşımacılar Derneği üyeleriyle ATSO'da bir araya geldi. Antalya'yı altın çağına ulaştıracak projelerini anlattı, dernek üyelerinin sorunlarını cevapladı. Tütüncü, Antalya'nın 2024 yılında trafik, toplu ulaşım ve alt yapı gibi sorunlarla anılmasının son derece acı bir tablo olduğunu belirterek, "İnşallah bu sorunları birlikte ve bera-

berce ortadan kaldıracacağız." dedi. Şehrin öncelikli gündem maddelerinin trafik ve ulaşım olduğunu belirten Tütüncü, "Trafik sorunu üzerinde en fazla duracağımız iş olacak. Bizim uçuk kaçık projelerimiz yok. Şehirde hemşehrilerimizin önceliği neyse bizim önceliğimizde odur." diye konuştu. Antalya'nın talepleri noktasında çok geniş kapsamlı anketler yaptıklarını ve bu anketlere göre; trafik, toplu ulaşım, alt yapı, kanalizasyon, temiz içme suyu ve bunun gibi birçok sorunun vatandaşlar tarafından dile getirildiğini belirten Tütüncü, Antalya'nın altın çağı projelerinin de bu yönde oluşturulduğunu söyledi.

ANTALYA'YA 22 ADET KATLI KAVŞAK

Antalya'da gerçekleştirilecek trafik ve ulaşım projeleri hakkında da bilgi veren Tütüncü, "Antalya Büyükşehir'in yeni bir yol açmama gibi bir prensip kari var. Doğru, 5 sene boyunca prensiplerinden hiç şaşma-

dılar. Trafik için yeni bir arter açmadılar. Araçlar artıyor, toplu ulaşım ihtiyacı artıyor. Yeni yol açmadan bu sorunları nasıl çözeceğiz? Biz, Antalya'da 15 yeni yol açacağız ve 22 adet kavşak düzenlemesi yapacağız. Raylı sistemler bağlamıza 5 yeni hat ekleyerek, Antalya'yı yer altı raylı sistemlerle tanıştıracacağız. Toplu ulaşımı ulaşılabilir, kolay ve konforlu hale getireceğiz. Yani raylı sistemle toplu ulaşımı rehabilite etmiş olacağız. Şehrin çeperlerine 8 adet park et bin noktaları yapacağız. Şehir dışından gelen hemşehrilerimiz araçlarını park ederek, kolay ve konforlu toplu ulaşımı tercih edecekler. Hepimizin hayatını etkileyen Antalya'da 3 kavşak var. Çevre Yolu kavşağı, Sanayi Kavşağı ve Uncalı Kavşağı... İlk bu kavşakları tamamlayacağız. Belediye başkanlarının görevi hemşehrilerinin A noktasından B noktasına rahat bir şekilde ulaşmasını sağlamaktır. ■ MURAT ŞENTÜRK

Altıntaş acil çözüm bekliyor

Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, Aksu ilçesinin Altıntaş Mahallesi'ni ziyaret etti. Müteahhitle ve sektör temsilcileriyle bir araya gelen Tütüncü, istek ve talepleri dinledi. Tütüncü, "Burada biz olsaydık, bizim belediyeceğim anlayışımızla yapılmış olsaydı; önce yol açılır, daha sonra ruhsatlar verilir. Her şeyden önce alt yapıyı getirir, alt yapıyı tamamladıktan sonra buraların asıl asfaltları ve kaldırımları yapılır. Buda müteahhiterimizden önce yapılırdı. 2024 yılının sonuna kadar burada yolu olmayan bir tane dahî parsel bırakmayacağız. Bu yolların hepsini açacağız. Bölgede eş zamanlı olarak alt yapı tamamlanacak. Burası artık modern bir yerleşimin olduğu insanların tercih ettiği, lüks konutların olduğu inşaat ve yapı sektörüne yön veren Antalya'da önemli bir merkez haline gelecek" diye konuştu.

KOCAGÖZ'DEN GÖKSU MAHALLESİ'NE ZİYARET

CHP Kepez Belediye Başkan Adayı Mesut Kocagöz, Göksu Mahallesi'ndeki vatandaşlarla bir araya geldi. Kepez'de insan odaklı siyaset yapacaklarına dikkat çeken Kocagöz, belediyeceğimin sadece imar, inşaat ve şantiye alanı olmadığını, temiz yaşanabilir çevrenin belediyeceğimin olmazsa olmazı olduğunu söyledi. Kocagöz, "Kepez, Antalya'dır. Ama Antalya'nın geleceği Kepez demek zorundayız. 81 vilayetten gelen, 7 bölgeden gelen insanların bir mozaiktir. Neden belediye başkanı olmak istediğimi anlatayım. Biz yola çıkarken Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Büyük İşleri Yalnız Büyük Milletler Yapar' sözüyle yola çıktık. İsmet İnönü'nün dediği gibi 'Bir memlekette, namussular, namussuzlar kadar cesur olmadıkça, o memlekette kurtuluş yoktur' sözüyle yola çıktık. Bülent Ecevit'in 'Bizim

iki gücümüz var. Hak ve halk' sözüyle yola çıktık. Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'Hak, hukuk, adalet' sözüyle yola çıktık. Ekrem İmamoğlu'nun 'Sevgi kazanacak' sözüyle yola çıktık. Genel Başkanımız Özgür Özel'in 'Cumhuriyet Halk Partisi ikinci parti olmayacak' sözüyle yola çıktık" şeklinde konuştu.

PROJELERİNİ TEK TEK ANLATTI
Kocagöz, Göksu Mahalle sakinlerine 1 Nisan'dan sonra gerçekleştirilecek projeleri tek tek anlattı. İnsan odaklı belediyeceğim ile herkese örnek olacaklarını ifade eden Kocagöz, "Bu kentte acı var, bu kentte acı var. 55 ilden büyük olan Kepez hala köy. 650 bin nüfuslu Kepez'imizde hala yoksulluk ve yokluk varsa, burada bir paylaşım hatası, burada bir rant vardır. Biz eşit hizmet getirmeye geliyoruz" dedi. ■ MEHMET DOĞAN



BABA OCAĞINDA COŞKULU TÖREN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manavgat Belediye Başkan Adayı Niyazi Nefi Kara, baba ocağı olan Hatırlar Mahallesi'nde ki halk buluşmasında coşkuyla karşılandı. eşi Hacer Ceyhan Kara, Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oygun Başar, CHP Seçim Komitesi Başkanı Abbas Tarakçı ve binlerce vatandaş katıldığı etkinlikte Hatırlar Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Nefi Kara'yı mahalle girişinde ellerinde meşalelerle karşıladı. Kara, Demokratik olacağız ve herkesin fikrini alacağız. Eşit koşullarda tartışacağız, konuşacağız ve fikirlerimizi paylaşacağız. İnsanlarımızı adaletli bir hizmet sunacağız. Allah, bizi adaletinden asla ayırmasın. Çünkü bu toplum çok adaletsizlikler yaşıyor. Bizler de yaşadık. Kendi yurdumuzda sürgün görevi gibi memurluklar yaptık. Kendi toprağımızda bize görev yaptırmadılar. İstifa edip geldik. Özel sektörde işçi sıfatıyla çalıştık. Sizlerin iradesiyle hem Türkiye'nin hem de dünyanın gördüğü unutulmaz bir ön seçim yaşayarak oradan birinci çıktık ve Milletvekili

olarak sizleri temsil ettik. Allah'a hamd olsun. Yurdun dört bir yanına koştuk. Nerde kavga varsa orada barış olsun diye koştuk. Barış için mücadele ettik. Bu halkın adaletli bir yönetime ihtiyacı var. Manavgat Belediyesi'ni yönettiğimiz sürece adaletten asla ayrılmayacağız. Şeffaf olacağız. Gizli saklımız olmayacak. Tüm ihaleleri vatandaşlarımız canlı canlı izleyebileceğiz. Kanun ve hukuk ne diyorsa o olacak Allah'ın bildiğini kuldan saklamayacağız. Gerçeklerden korkmayacağız. Her gün hesap verecek bir şekilde çalışma yapacağız. Özeleştiriyeye açık olacağız. Bizim çilgin projemiz 1 Nisan'da meclisi ve belediye başkanı halk olan bir Manavgat'ı inşa etmek olacak. Şükrü Başkanımız 15 yıl boyunca Manavgat'a çok büyük hizmetler etti ve değişim sürecini başlattı. Sayın başkanımıza verdiği emeklerden dolayı çok teşekkür ediyorum. Birçok yerde belediye başkanlığı adaylığında değişim sıkıntısı yaşanırken kendisi bizim yanımızda aslanlar gibi dimdik duruyor. Türkiye'ye örnek olacak bir birlikteliğimiz var" dedi. ■ MEHMET DOĞAN



ORUÇ ÖNCESİ DENİZ SEFASI

Antalya'da hava sıcaklığının 20 dereceye ulaşmasını fırsat bilenler, Ramazan ayı öncesinde Konyaaltı sahiline akın ederek denize girip güneşlendi. Türkiye'nin doğu illeri soğuk ve karlı hava ile mücadele ederken, turizm kenti Antalya'da sıcaklık 20 dereceye ulaşarak adeta bahar havası yaşandı. Hafta sonuyla birlikte yerli yabancı birçok kişi sahil ve parklarda yoğunluk oluşturdu. Dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili de ziyaretçi akınına uğradı. Deniz suyu sıcaklığının 19 dereceye ulaşmasıyla

birlikte birçok kişi Akdeniz'in mavi sularında kulaç attı. Yarn başla-yacak olan Ramazan ayı öncesini değerlendirerek isteyenler sahile koştu. Çok sayıda kişi Akdeniz'in serin sularında kulaç attı. Sahildeki yoğunluk dron ile de görüntülendi. Yaz kiş fark etmeksizin denize girdiğini belirten Ahmet Bağışlayan, "Deniz çok güzel, yıllardır mevsim fark etmeksizin yüzerim. Bugün 1 saat yüzdüm, herkese tavsiye ederim. Hem spor yapıyorum hem de sağlığımı koruyorum" dedi. ■ İHA





Bu toprağın kadınları Bir güne sığar mı?

Biri 2 bin 500 yıl öncesinden bir tanrıça heykelciği, diğeri Cumhuriyet Türkiye'sinde Sivastlı bir kadın. Bu fotoğraftaki binlerce yıllık sürekliliğin sırrını bilmeden Anadolu'yu anlayamayız...

Son yıllarda gerçek bağlamından koparılarak iyice resmi söylemin klişelerine hapsedilen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları en çok kadınların enerjisini tüketiyor...

Siyasi partilerden belediyelere, sivil toplum örgütlerinden kamu kurumlarına kadar hemen her yerde aynı dilin satır aralarına sinmiş olan hamasi ve ikiyüzlü kadın söylemi, ellerinde kırmızı karanfil dağıtan badem bıyıklı, ıslak dudaklı belediye başkanlarının fırlatılan gözlemlerinin girdabında kaybolup gidiyor... Bir zamanlar kadın tanrıların yurdu olan Anadolu'nun kadınları, giderek binlerce yılda biriktirdikleri özgül ağırlıklarından sıyrılarak daha geri ve belirsiz bir geleceğe doğru adım adım ilerliyor...

ANADOLU NEDEN YERYÜZÜNÜN

KEŞFEDİLMEMİŞ SON KİT'ASIDIR?

Ancak 8 Mart'ın silikleşen gölgesinin düşmediği Anadolu coğrafyasının hemen her yerinde bu binlerce yıllık kadın suretini görmek mümkün... Hem de tüm canlılığıyla...

Her fırsatta Anadolu'nun yeryüzünün yeterince keşfedilmemiş son kit'ası olduğunu dile getiriyorum. Bir zamanlar bir uçtan bir uca tanrıların yurdu olan bu benzersiz coğrafyanın kadınları, üzerinde yaşadığı toprağın hafızalarına kaydolup geriye surlarını bırakıp gittiler...

10 bin yıl önce Dicle'nin kıyısında toprağa buğday tohumunu eken kadın da, Çatalhöyük'ün kerpiç evlerinin duvarına ellerinin mührünü vuran da Anadolu'nun kadıymıydı. Bu coğrafyanın her karışına sinmiş olan kadın kimliğini yılın tek bir gününe hapsetmek mümkün mü?

Kimi zaman ana tanrıça Leto olup anımsatır kendini Sivastlı bir kadın. Kimi

zaman da Türklerin Umay anası gibi Selçuklu çinilerinden fırlayıp Toroslar'da karşınıza çıkar bir Yörük anası...

DEFINECİLERİN YAĞMALADIĞI

TÜMÜLÜSTEN 2500 YILLIK ÇIKAN SIR

Antalya'nın Elmalı ilçesine bağlı Bayındır köyünde yıllar önce definecilerin tahrip ettiği bir höyükte kurtarma kazısı yapılmıştı. Dönemin Antalya Müzesi Müdürü Kayhan Dörtlülük'ün başkanlığında, 4 Ağustos 1986'da başlayan kurtarma kazılarında, Bayındır köyünün Çağilte-

meller mevki olarak anılan arazide üst üste yığılı taşlardan oluşan tümülüsler açıldı. Açılan tümülüslerden birinde bulunan ve M.Ö. 6. yüzyıla tarihlenen fildişi heykelcik, biri omuzunda, diğeri ise elinde iki çocuğu bulunan bir kadını betimliyordu. Günümüzden yaklaşık 2 bin 500 yıl öncesine ait olan fildişi heykelcik, arkeoloji bilimi açısından heyecan yaratan bir buluntu olmuştu. Bayındır'daki kurtarma kazılarında fildişi kadın heykelciği ile birlikte elde edilen buluntular, Anado-

lu'daki Frig etkisinin Likya coğrafyasına kadar uzandığını gösterdi.

ANA TANRIÇA LETO'YA

ADANMIŞ İNANÇ MERKEZİ

Tümülüste bulunan kadın heykelciği, antik çağda Batı Anadolu'da önemli bir kült olan Tanrıça Leto ile özdeşleştirildi. Leto, güneşin ve ışığın tanrısı Apollon ile ayın ve doğanın tanrıçası Artemis'in annesiydi ve çocuklarını bugün Eşen çayı olarak bilinen nehrin kıyısında doğurmuştu. Bugün Muğla'nın Seydikemer ilçesine bağlı Kumluova Mahallesi'nde bulunan Letoon antik kentine de adını veren Ana Tanrıça Leto'ya adanmış olan kutsal alan, antik çağda Likya uygarlığının inanç merkeziydi. Kutsal alanda Ana Tanrıça Leto'nun adını taşıyan bir tapınağın yanı sıra Apollon ve Artemis tapınakları da bulunuyordu.

ANADOLU'DA NEHİRLERİN

TANRISALLAŞTIĞI ZAMANLAR

Antik çağ Anadolu'sunda coğrafyaya can veren ırmaklar kutsal sayılıyordu. Bugün her iki sahili de seralar, plastik ve çöplerle işgal edilmiş olan Eşen Çayı'nın antik çağdaki adı 'Xsantos Potamos' (Xsantos Irmağı) olarak anılıyordu. Tıpkı Eşen Çayı'nın Likya coğrafyasına yaşam vererek inancı ve kültürü belirlemesi gibi, Sivast'tan doğup Anadolu'nun ortasında uzunca bir yay çizerek Baflra Ovası'ndan Karadeniz'e dökülen Kızılırmak da geçtiği coğrafyaya yaşam veriyordu. Kızılırmak yayı içerisinde başlayıp, Anadolu'nun büyük bir bölümü ile Akdeniz'in doğusunda Mısır'ın kuzey sınırına kadar uzanan geniş bir alanda imparatorluk kuran Hitler'in ardından gelişen Frig uygarlığının ana tanrıçasının adı Kybeleydi.

Bugün Ankara'nın Polatlı ilçesinde yer alan Gordion'un başkentliğini yaptığı Frig uygarlığının inanç ve kültürel etkisi Kızılırmak yayı dahil Anadolu'nun büyük bir bölümüne yayılmıştı...

YIL 1953: SIVAST'A GERÇEK BİR ANA

TANRIÇANIN FOTOĞRAFI

1950'li yıllarda o dönemin güçlü kalemlerinin yazdığı Vatan Gazetesi 'Memleket' adlı bir ilave yayınlıyordu. İl il Anadolu kentlerinin ele alındığı ve oldukça içerikli olan 'Memleket Serisi'nin 1953 yılında yayımlanan 'Sivast' ilavesinde yer alan bir kadın fotoğrafı, 2 bin 500 yıl önce Likya coğrafyasında gömülen bir Anadolu insanına ait tümülüse konulan hediyelerden biri olan fildişi heykelcikle birebir aynıydı.

Geleneksel kıyafetleri içindeki Sivastlı kadın, tıpkı Tanrıça Leto gibi iki çocuğunun birinin elinden tutmuş, diğeri ise omuzuna koymuştu.

Üzerindeki giysiler ise tıpkı Tokat'taki Hubyar Sultan'ın kadınlarında olduğu gibi ya da Torosların dağ köylerindeki kadınların bir çoğunun yakın zamana kadar kullandığı gibiydi.

BU TOPRAKLARIN KADINLARI BİR

GÜNE SİĞMAZ

En önemlisi de binlerce yıl önceden bugüne seslenen Anadolu'nun ana tanrıçaları gibi...

Arasında yaklaşık 2 bin 500 yıl olan, biri heykelcik, biri gerçek iki kadının yansıttığı sürekliliğin sırrına vakıf olmayı başarabilirsek, işte o zaman üzerinde yaşadığımız toprakların bize ne anlatmak istediğini de hakıyla kavramış olacağız. İşte bu yüzden bu toprakların kadınları yılın sadece bir gününe sığmaz...

■ YUSUF YAVUZ

KIZ KAFASI..



Bugünün plastik hayatlarının yapay kimlikler peşinde koşan bireylerinin içindeki büyük boşluğun nedeni budur: Bağlamından koparılmış olmak! Böyle olduğu için her gün daha da anlamsızlaşan hayatlar. Böyle olduğu için her gün daha da derinleşen anlam arayışı ve bu bitmeyen kısır döngü ateşine odun taşıyan bir tüketim kültürü...

Kız kafasına indirgenen Anadolu'nun tarihi akışı bize ne anlatıyor?

Anadolu coğrafyası tarihi ve kültürel birikimiyle her zaman çarpıcı bir akışı barındırıyor. Son 50 yılda bütün dünyada yaşanan tek tipleşme furcasından nasibini alan bu coğrafyanın zengin mirası her yönüyle yeniden incelenmeyi ve anlaşılması hak ediyor...

Bu paylaşımın ilk karede yer alan fotoğraf, Adıyaman'daki ünlü Nemrut Dağı kutsal alanındaki tanrı ve tanrıça heykellerinden biri. Antik çağda bu bölgede hüküm süren Kommagene Krallığı'nın doğu ve batı kültürlerinin karmasından oluşan zengin birikimini yansıtan Nemrut Dağı'nın zirvesinde bulunan bu anıt-

ta, şans tanrıçası Tyche-Bakht betimleniyor. Antik dönemde Büyük İskender'in doğuda yaptığı fetihlerin ardından klasik Yunan inançlarının doğudan etkilenmesiyle büyük bir sosyo-kültürel dönüşüm yaşanmıştı. İskender'in ölümünün ardından generalleri arasında paylaşılan uçsuz bucaksız toprakların kültürleri, o topraklara egemen olmaya çalışanları da biçimlendirdi. Nemrut Dağı'ndaki taş heykeller bu etkinin izleriyle doludur...

Tanrıça Tyche'nin bu anıtı, Türk arkeolojisinin ve müzeciliğinin öncüsü Osman Hamdi Bey'in 1883 yılında yaptığı Nemrut kazıları sırasında diğer anıtlarla birlikte bulundu. Kimi zaman karlar altından çıkan buluntulardan biri olan tanrıça Tyche'nin heykelindeki başlık ve yüzündeki ifadeden dolayı o yıllardaki çekilen fotoğrafı arşivlenirken "kız kafası" diye not düşülmüş. Sultan II. Abdülhamid'in Yıldız Albümleri arşivinde yer alan fotoğraf bilgisinde şu not var: "Kahta Kasabasında (Adıyaman) bulunan Nemrut Dağı'nda Harabede Kız Kafası, 2,5 m. boyunda."



Osman Hamdi Bey'in Kahtalı Kürt amelelerle birlikte yürüttüğü Nemrut kazılarında bugüne ulaşan fotoğraflardaki özgün yerel kıyafetlerin ve bunun yarattığı etkinin çalışan kazı işçilerini Nemrut'un zirvesinde bir giyim markası için poz veren modellere dönüştürüyor. Coğrafyanın ve tarihin binlerce yılda damıttığı kültürün bürününe dönüşerek görünür olmasının etkisi bugün bile olağanüstü...

Ancak bu konuda daha da etkileyici olan Kommagene Krallığı'nın inancını biçimlendiren tanrıça Tyche'nin anıtında belirgin olan kadın başlığının benzerlerinin Nemrut Dağı'nın eteklerindeki yerleşimlerde yakın zamana kadar yöre kadınlarınca kullanılmış olması. Bu paylaşımın kadın fotoğrafları, Adıyaman'ın Sincik ilçesine bağlı Dilektepe köyünde 1978 yılında çekilmiş. Geleneksel dokumacılık ve tekstil konusunda dünyanın birçok bölgesinde araştırmalar yapan ABD'li sanatçı Anthony Norman Landreau'nun 1970'lerde Türkiye'ye yaptığı çalışma ziyaretlerinden birinde çekilen bu fotoğraflar dönemin köy yerleşimleri, gündelik hayat ve giyim-kuşam açısından aynı zamanda birer arşiv

niteliğinde. 1978'den bu yana çok fazla bir zaman geçmemiş olmasına karşın aslında yerel kültürün bugün için sadece müzeli bir arşiv olarak kalması aslında binlerce yılın birikiminin son 40-50 yılda nasıl yutulduğunu gösteriyor...

Ünlü Cendere Köprüsü'nün batısında yer alan Dilektepe köyünün kadınlarının başlıkları Nemrut Dağı'ndaki kült alanında bulunan tanrıça Tyche'nin başlığını izlerini taşıyor. Bir zamanlar kadınlar için bir tür statü ve kimlik göstergesi olan başlıklar yerine bugün telefon, otomobil, temalı konutlar, parfüm ya da kıyafet markalarının sınırını çizdiği daha farklı statü sembolleri var.

Dağın zirvesinden nehrin suyuna, ormandaki ağaçtan ovadaki toprağa, meradaki koyundan taştaki keçiye kadar coğrafyanın insanında, insanın coğrafyada varlığını sürdürmesiyle belirlenen bu kültürel oluş ve akış hali aynı zamanda her bireyi büyük bir bütünün parçası yapıyordu. Okyanustaki damla, okyanusu oluşturduğunu, küredeki zerre de küreyi oluşturduğunu biliyordu ve buna göre bir bağlılıkla yaşıyordu. Kimi zaman da inancını, kültürünü, bağlı olduğu değerleri başında, cebinde, boynunda taşıyordu...

Bugünün plastik hayatlarının yapay kimlikler peşinde koşan bireylerinin içindeki büyük boşluğun nedeni budur:



Bağlamından koparılmış olmak! Böyle olduğu için her gün daha da anlamsızlaşan hayatlar. Böyle olduğu için her gün daha da derinleşen anlam arayışı ve bu bitmeyen kısır döngü ateşine odun taşıyan bir tüketim kültürü...

Uzun süredir her fırsatta Anadolu'nun yeryüzünün yeterince keşfedilmemiş son kıtası olduğunu vurguluyorum. Nemrut Dağı ve onun eteklerinde binlerce yıldır akıp duran zaman ırmağının tortuları bize bunu bir kez daha anımsatıyor. Üzerinde yaşadığı toprakların geçmişini ya reddeden ya da katkısız benimseyen ikilemden kurtulabilen insanımız, bu tortuların arasında bugünkü anlamsızlığa karşı panzehir niteliğinde değerler bulacaktır. Çünkü burası Anadolu; her gelenin bir sür kattığı, her geleni sırlayan bir derya...

■ YUSUF YAVUZ





SON DAKİKA MAĞLUBİYETİ

Bitexen Antalyaspor, ligin 29. haftasında Başakşehir ile karşılaştı. Akrepler, 90+1. dakikada kullanılan köşe vuruşunda Opoku'nun kafa golüne engel olamayarak sahadan 1-0 yenik ayrıldı

Bitexen Antalyaspor, Trendyol Süper Lig 29. Hafta mücadelesinde RAMS Başakşehir'in konduğu Çağdaş Atan yönetimindeki Başakşehir'in sahasında Seren Yalçın'ın teknik direktörlüğünü yaptığı Antalyaspor'u konuk ettiği maçta kazanan son dakika golü belirledi.

PUAN KAYBI SÜRÜYOR

Mücadelede 90 dakikada birçok fırsat yakalayan kırmızı beyazlılar, 90+1. dakikada kullanılan köşe vuruşunda Opoku'nun kafa golüne engel olamayarak sahadan 1-0 yenik ayrıldı. Antalyaspor son 7 maçında 6. kez puan kaybı yaşadı. Bu skorla 38 puanda kalan Bitexen Antalyaspor, Trendyol Süper Lig'in 30. haftasında 16 Mart 2024 Cumartesi günü 20.30'da Tüpraş Stadyumu'nda Beşiktaş'ın konduğu olacak.

İYİ MÜCADELE ETTİK

Antalyaspor Teknik Direktörü Seren Yalçın, Başakşehir maçının ardından yaptığı açıklamada, futbolda böyle son saniye gollerinin olabildiğini söyleyerek, "Kaybettiğimiz için üzgünüz ama haftalar devam ediyor" dedi.. Kaybettikleri için üzgün olduklarını söyleyen Yalçın, "Çok dengeli giden bir müsabaka diyebilirim. İlk yar karşılıklı pozis-



yonlarla geçti, ikinci yarı çok iyi oynadığımızı düşünmüyorum ama iyi mücadele ettik, rakibi karşılamayı başardık. Son saniyede gelen gol, futbolda maalesef böyle şans golleri olabiliyor. Söylenecek bir şey yok. Kaybettiğimiz için üzgünüz ama haftalar devam ediyor. Önümüzdeki hafta oynayacağımız maça hazırlanacağız" diye konuştu.

ÖNEMLİ DAKİKALAR

5' Deniz Türüç ile sol kanattan kullanılan kornere ön direktte Hamza'nın yaptığı kafa vuruşunda meşin yuvarlak üstten dışarıya çıktı. 9' Sağ kanattan Ömer Ali'nin kullandığı kornere arka direktte Piatek kafayı vurdu, top yan direktten döndü ve arka direğe açıldı. Boşta kalan meşin yuvarlağa yakın mesafeden Davidson vurdu, top bir kez daha direktten döndü. Ardından savunma tehlikeyi uzaklaştırdı.

26' Başakşehir ceza sahasına giren Saric'in sol çaprazdan şutunda Hamza'nın kafasına çarpan top üst direktten geri döndü, boşta kalan meşin yuvarlağı önünde bulan Streek'in gelişine vuruşunda bu kez top yan direktten geri döndü. Boşta kalan topu savunma uzaklaştırdı.

Karşılaşmanın ilk yarısı 0-0 sona erdi.

62' Sol taraftan Erdoğan'ın ceza sahası içine yaptığı ortada savunmadan seken topa bekletmeden vuran Buksa'nın sert şutunda meşin yuvarlak

direğin üzerinden dışarıya çıktı.

67' Sağ taraftan Davidson'un ceza sahasına ortasına altı pasın gerisinden iyi yükselen Piatek'in kafa vuruşunda kaleci Leite topu ayağıyla kornere çeldi. 90+1' Sağ taraftan Deniz Türüç'ün kullandığı köşe vuruşunda altıpas içinde iyi yükselen Opoku'nun kafa vuruşunda meşin yuvarlak ağırlarla buluştu: 1-0

Mücadele ev sahibi ekibin 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

■ AA-İHA

BAŞAKŞEHİR	1-0	ANTALYASPOR
Muhammed Şen-gezer, Ömer Ali Şahiner, Hamza Güreler, Opoku, Lima, Berkay Özcan (Josef de Souza dk. 90+4), Kemem (Mahmut Tekdemir dk. 90+4), Deniz Türüç, Aleksic (Emirhan İlhhan dk. 76), Davidson (Figueiredo dk. 84), Piatek	GOL: Opoku (dk. 90+1) (Başakşehir) SARI KARTLAR: Opoku (Başakşehir), Seren Yalçın (Teknik Direktör), Erdoğan Yeşilyurt (Antalyaspor)	Leite, Bünyamin Balcı, Veysel Sarı, Bahadır Öztürk, Erdoğan Yeşilyurt, Kaluzinski, Van de Streek, Saric (Erdal Rakip dk. 90+3), Ufuk Akyol (Safuri dk. 69), Larsson (Bytqi dk. 87), Buksa
TEKNİK DİREKTÖR ÇAĞDAŞ ATAN	TEKNİK DİREKTÖR SEREN YALÇIN	TEKNİK DİREKTÖR FATİH TEKKE
HAKEMLER: MERT GÜZENGE, BAHTİYAR BİRİNCİ, İLKER TAKPAK		

ZORLU 3 PUAN

Alanyaspor son 6 maçını kaybetmeyen, iç sahada 3 maçlık galibiyet serisi olan Sivasspor'u 2-1 mağlup etti. Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Sivasspor galibiyetinin ardından yaptığı açıklamada, "Alanyaspor olarak ilk hedefimiz ligde kalmak. Bugün burada çok zor 3 puan kazandık" dedi.

SÜPER Lig'de 29. hafta maçında Sivasspor ile Alanyaspor karşı karşıya geldi. İlk yarısı golsüz mücadelede kazanan 2-1'lik skorla konuk ekip Corendon Alanyaspor oldu. Alanyaspor, yenilmezlik serisini 5 maça çıkarttı. Akdeniz ekibinin teknik direktörü Fatih Tekke, Alanyaspor'u düşme potansından çıkardı ve Avrupa yarışına soktu.

PUANINI 36'YA

YÜKSELTİ

Alanyaspor'a galibiyeti getiren golleri 49. dakikada Ahmed Hassan ve 79. dakikada Oğuz Aydın kaydetti. Sivasspor'un tek golü 64. dakikada Rey Manaj'dan geldi. 27 yaşındaki arnavut golcü Rey Manaj, 25. lig maçında 15. golüne ulaştı. Ligde Trabzonspor'un ardından Sivasspor'u da mağlup eden Alanyaspor puanını 36'ya yükseltti. Altı hafta sonra kaybeden Sivasspor, 38 puanda kaldı. Süper Lig'de gelecek hafta Sivasspor, Adana Demirsor'a konuk olacak. Alanyaspor, Kayserispor'u ağırlayacak.

HEDEFİMİZ LİGDE KALMAK

Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Sivasspor galibiyetinin ardından yaptığı açıklamada, "Alanyaspor olarak ilk hedefimiz ligde kalmak. Bugün burada çok zor 3 puan kazandık" dedi. Tekke, "Sivasspor'a bunan sonraki maçlarında başarılar diliyorum. Maç tüm hikayesiyle hazır olduğumuz durumlardan ibaretti. Özellikle top bizdeyken güvenli pas yaptık. Maçın ilk bölümünde iyi olduğumuzu söyleyemem. İkinci yarı daha iyi işler yaptık diyebilirim. Her şeye rağmen 3 puan bizim için çok değerli, biraz nefes aldık diyebilirim. Çünkü haftaya zor bir maçımız var. Zor bir maç oldu. Yolumuza devam etmemiz lazım. Yaptığımız hatalardan ders çıkarmalıyız. Alanyaspor olarak ilk hedefimiz ligde kalmak. Bugün burada çok zor 3 puan kazandık çok şükür. Maçta çok basit top kayıpları da yaptık. Sivasspor 6 haftadır yenilmeyordu. Alanyaspor için çok değerli bir 3 puandı, mutluyuz. Bunu da devam ettirmemiz lazım" diye konuştu.

ÖNEMLİ DAKİKALAR

11. dakikada Murat Palulü'den aldığı pasla sağ çaprazdan ceza sahası içine giren Manaj'ın sert şutunda, kaleci Ertuğrul Taşkıran topu kurtardı.

SIVASSPOR	1-2	ALANYASPOR
Ali Şaşal Vural, Murat Palulü (Kvet dk. 87), Appindangoye, Caner Osmanpaşa, Uğur Çiftçi, Turgunboev (Queensy Menig dk. 65), Charisis, Caktas (İbrahim Akdağ dk. 75), Emrah Başaran (N'jie dk. 65), Koita (Hakan Arslan dk. 75), Manaj	GOL: Manaj (dk. 64) (Sivasspor), Hassan (dk. 49) Oğuz Aydın (dk. 79) (Alanyaspor) SARI KARTLAR: Caktas, Koita, Manaj (Sivasspor), Balkovec, Aliti (Alanyaspor)	Ertuğrul Taşkıran, Hadergjonaj, Furkan Bayır, Fidan Aliti, Balkovec, Richard, Fer (Novais dk. 83), Oğuz Aydın, Efecan Karaca (Eduardo dk. 75), Yusuf Özdemir (Lima dk. 83), Hassan (Sisto dk. 80)
TEKNİK DİREKTÖR BÜLENT UYGUN	TEKNİK DİREKTÖR FATİH TEKKE	TEKNİK DİREKTÖR FATİH TEKKE
HAKEMLER: ALİ ŞANŞALAN, MEHMET KISAL, SAMET ÇAVUŞ		



41. dakikada Uğur Çiftçi'nin sol kanattan ortasında Manaj'ın bekletmeden şutunda, meşin yuvarlak yandan az farkla auta gitti.

49. dakikada Hadergjonaj'ın sağ kanattan ortasında ceza alanı içinde topla buluşan bulunan Hassan'ın bekletmeden şutunda, meşin yuvarlak kaleci Ali Şaşal Vural'ın sağından ağlara gitti: 0-1

64. dakikada Koita'nın ceza alanı dışında düşürülmesi sonucu kazanılan serbest vuruşu kullanan Manaj, topu filelerle buluşturdu: 1-1

79. dakikada Caner Osmanpaşa'nın hatalı pası Oğuz Aydın'ın önünde kaldı. Ceza alanı dışında topla buluşan Oğuz Aydın, düzgün bir vuruşla topu ağlara gönderdi: 1-2

88. dakikada N'jie'nin pasında ceza sahası dışında topla buluşan İbrahim Akdağ'ın sert vuruşunda, kaleci Ertuğrul Taşkıran topu kornere çeldi. Karşılaşmayı konuk ekip 2-1 kazandı. ■ AA-İHA

KUŞAK ATLADILAR

KEMER Belediye Başkanı Necati Topaloğlu öncülüğünde kurulan Kemer Belediyesi Kick Boks Takımı'ndaki sporcular kuşak atladı. Göynük Mahallesi'ndeki Ahucum Düğün Salonu'nda yapılan törende, Başkan Topaloğlu, sporcularla ve aileleriyle selamlaşarak sohbet etti. Kuşak töreninde, Kemer Belediyesi Kick Boks Takımı Antrenörü Volkan Kaplan, 30 sporcuya sertifikalarını verdi. Kick Boks Antrenörü Volkan Kaplan desteklerinden dolayı Başkan Topaloğlu'na teşekkür ettiğini dile getirdi. ■ İHA





Özel konserler

Antalya Devlet Senfoni Orkestrası flüt sanatçısı Lelya Bayramoğulları'nın söyleşi ve dinletisi ile İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı'nın 'Ege ve Teke'den Esintiler' konseri gerçekleşti. Antalya Büyükşehir Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında iki farklı etkinlik düzenlendi. 2023 Yılı Cumhuriyet Kadınları Derneği (CKD) Yükselen Kadın Ödülü sahibi, Antalya Devlet Senfoni Orkestrası Flüt Sanatçısı Lelya Bayramoğulları bu özel günde Antalyalılarla buluştu.

LEYLA BAYRAMOĞULLARI'NDAN

FLÜT RESİTALİ

Bülent Ecevit Kültür Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte sanatçı Lelya Bayramoğulları salonu dolduran konuklara flütüyle müzik dinletisi sundu. Bayramoğulları, dünyaca ünlü kadın bestecilerin eserlerini flütüyle yorumlarken piyano sanatçısı Ekaterina Aktı piyanosuyla sanatçıya eşlik etti. Ardından gerçekleşen söyleşi etkinliğinde Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan başarılı sanatçı, 'Kadınların kültür ve sanata katılmasını, üretmesini isterim. Özellikle anneler, çocuklarını kültür sanat alanlarında desteklesinler' diye konuştu.

EGE VE TEKE'DEN ESİNTİLER

Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı'nın THM Kadınlar Korosu da Dünya Kadınlar Günü'ne özel bir konser verdi. AKM Perge Salonu'nda 'Ege ve Teke'den Esintiler' konseriyle şarkılarıyla müzik dolu bir akşam yaşattı.

■ ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ/ BÜLTEN

Antalya Gazeteciler Cemiyeti (AGC), 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Özdilek Park Antalya ve Antalya Olgunlaşma Enstitüsü işbirliğinde kadın üyelerine yönelik etkinlik düzenledi.

ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti'nin, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Özdilek Park Antalya ve Antalya Olgunlaşma Enstitüsü işbirliğine kadın gazetecilere yöne-



AGC'DEN 8 MART ÖZEL ETKİNLİĞİ

lik "Bebek Broş Yapım Atölyesi" düzenledi. Kadın gazetecilerin yaratıcılıklarını ortaya koyduğu etkinliğin açılışını AGC Başkanvekili Işık Tuncel ve AGC Başkan Yardımcısı Şifa Çiçek yaptı.

KENDİ BROŞLARINI TASARLADILAR

Etkinlik açılışında konuşan AGC Başkanvekili Işık Tuncel, kadının evde, işte, okulda, yaşamın her alanında önemli bir yerde konumlandığını ifade ederek, "Bu özel günde el emeğimizin hissimize, ruhumuza dokunuşlar yaptığı ilginç bir üretim yapacağımıza inanıyorum. Burada sizinle beraber olmak, birlikte güzel işlere imza atmak ve kaynaşmak

hepimiz için çok anlamlı." ifadelerini kullandı.

KARANFİL DAĞITILDI

AGC Başkan Yardımcısı Şifa Çiçek de konuşmasında, "Böyle özel ve gurur verici bir günde sizinle, emekçi kadınlarımızla birlikte olmak çok mutluluk verici. Dolayısıyla çok güzel ve özel anlara tanıklık edeceğiz. Hepiniz burada olduğunuz için çok mutluyum." dedi. Etkinlik içinde bebek broş yapımı gerçekleştiren kadın gazeteciler, etkinliğin sonunda yaratıcılıklarını konuştu. Birbirinden farklı broşlar tasarlayan kadınların mesleki başarılarının yanında el becerilerini de geliştir-



meleri sağladı. Etkinlikte kadın gazetecilere kırmızı karanfil dağıtıldı. Bebek broş yapımı etkinliği sürpriz hediyeler, toplu fotoğraf çekimi ve yemek organizasyonu ile son buldu.

■ MUSTAFA KOÇ

ÇİFTÇİLERİMİZE GES PANELİ VERMEYE

Devam Edeceğiz



Muhittin BÖCEK

Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı

Ben Sözümü Antalya'ya Verdim

HERKESİN BAŞKANI
AZİMLE GURURLA, 5 YIL DAHA

